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

Via Piacenza: Affi ttiamo box 
singolo e doppio.

CASE VACANZE

SORI (GE): In casa tipica ge-
novese del ‘700, a 100mt dal 
mare, vendiamo bilocale al 
1° ed ultimo piano, con ac-
cesso indipendente. Dispo-
nibile anche trilocale. In fase 
di completa ristrutturazione!
€ 190.000,00 

RAPALLO (GE): In zona centra-
le a 500 mt dal mare, appar-
tamento di circa 75 mq com-
posto da: ingresso, soggiorno, 
cucina, camera, bagno, ripo-
stiglio, balcone di 20 mq. Vista 
aperta.  € 190.000,00

Alessandria. Vendesi 
intero stabile da ristrut-

turare composto da 
appartamenti e negozi. 

Info. in uffi cio”

Via Guasco, 75Via Guasco, 75
15100 Alessandria15100 Alessandria
Tel. 0131 225839Tel. 0131 225839
Email: edilnordal@virgilio.itEmail: edilnordal@virgilio.it

Via Guasco, 75Via Guasco, 75
15100 Alessandria15100 Alessandria
Tel. 0131 225839Tel. 0131 225839
Email: edilnordal@virgilio.itEmail: edilnordal@virgilio.it

VIA VENEZIA: in prestigioso palazzo 
d’epoca in corso di ristrutturazio-
ne prenotiamo uffi ci, studi medici, 
appartamenti di varie metrature con 
balconi o terrazzi, box e posti auto. 
Possibilità di personalizzazione degli 
interni, fi niture di pregio. Maggiori 
informazioni esclusivamente presso 
i nostri uffi ci.

Zona Via Guasco: apparta-

mento vuoto composto da: 

ingresso, soggiorno, cucina, 

camera, servizio. Risc semi-

autonomo. Euro 300,00

Zona Piazza Genova: ampio 

bilocale ristrutturato, ben 

arredato,  Euro 350,00 

Zona Stazione: apparta-
mento arredato composto da 
ingresso, cucinotto, soggiorno, 
camera matrimoniale,servizio, 
ripostiglio, balcone. Risc. 
autonomo. Euro 450,00
Zona Centro: bilocale in 
casa d’epoca, completamente 
arredato e ristrutturato, 3° 
piano c.a., risc autonomo. 
Euro 450,00

Zona Ospedale:  monolocale 
ristrutturato, ben arredato,  
risc. autonomo. Euro 350,00.
Zona Ospedale:  bilocale ar-
redato, 2° piano c.a., balcone,  
risc. autonomo. Euro 400,00.
Via Milano: bilocale in casa 
d’epoca, 2° piano c.a., ben 
arredato, risc. autonomo. 
Euro 400,00

AFFITTI

Vic. MONTEVALENZA: casa indipendente in corso 
di fi nitura,  disposta su 2 piani, con giardino di mq. 
5.000, architettura particolare: a piano terra ingres-
so su ampio ambiente con zona pranzo e cucina a 
vista, oltre a 2 camere e servizio da ultimare; al 1° 
piano grande soggiorno con balcone, camera matr., 
servizio con vasca idro e doccia. Euro 260.000,00. 

ZONA ORTI: villa a schiera indip. 
su 2 lati con giardinetto di proprie-
tà: ingresso su soggiorno, cucina 
abitabile con ampio terrazzo, servizio, 
lavanderia e ripostiglio; al 1° piano 2 
camere, servizio, camera matr. con 
servizio e terrazzo; unico ambente in 

mansarda; 
seminterra-
to con box 
per 2 auto, 
cantina, 
tavernetta 
con camino.
Euro 
285.000,00

ZONA GALIMBERTI:  in palazzo 
di nuova costruzione ATTICO mai 
abitato, ultimato con fi niture di pregio: 
ingresso su ampio soggiorno, cucina 
abitabile, 3 camere da letto, doppi 
servizi, rip., 4 balconi, 2 ampi terrazzi, 
box e 2 posti auto, cantina. Risc 
autonomo, climatizzazione, antifurto. 
Euro 350.000,00.

ZONA OSPEDALE: appartamento 
ristrutturato, disposto su 2 piani, 
riscaldamento autonomo, composto 
da: ingresso su soggiorno, balcone, 
cucina abitabile; al 2° piano (ultimo,) 2 
camere, servizio. Possibilità posto auto 
in cortile. Euro 145.000,00.
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OCCASIONI SOTTO I 100.000,00 EURO
- Zona Centro/Ospedale bellissimo alloggio 
ristrutturato sito al 2°p. s.a. composto da in-
gresso su soggiorno con angolo cottura e 
bagno; al piano superiore camera matrimo-
niale, disimpegno e bagno. Risc. Autonomo.
Euro 74.000,00 (Rif. 74).
- Zona Ospedale alloggio ristrutturato  ideale per 
investimento, attualmente già a reddito, compo-
sto da ingresso su cucina abitabile, camera ma-
trimoniale, antibagno e bagno. Completo di ar-
redo. Risc. Autonomo. Euro 68.000,00 (Rif. 19).
- Zona Centro alloggio sito al 1°piano compo-
sto da ingresso, soggiorno, cucina abitabile, 2 
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
terreno, pozzo privato, 

USO ABITAZIONE IN AFFITTO
VIA TORINO elegante 4°p. salone doppio, cucina 
ab., 3 camere, 2 bagni nuovi, pav. in marmo, 3 
balconi ampi, € 650/mese, poss. box auto
VIA LOMBROSO app. ARREDATO in casa d’epo-
ca, cucina, ampio soggiorno, sala da pranzo, ca-
mera, bagno, ris. autonomo, € 470/mese

VIA MILANO ARREDATO soggiorno con angolo 
cottura, camera con soppalco, bagno, autonomo, 
€ 400 /mese
VIA MARENGO  ultimo piano, cucina, soggiorno, 
camera, bagno, terrazzo verandato, ARREDATO,
€ 350/mese
VIA BENSI cucina, sala, camera, bagno, ottime 
condizioni, ris.con termo valvole, € 350/mese
C.so C.MAX  piano alto ristrutturato, cucinotto, 
soggiorno, camera, bagno, 2 balconi, € 350/mese
VIA S.G. della VITTORIA 3° ed ultimo piano in 
casa d’epoca, ristrutturato a nuovo e mai abitato, 
cucina, soggiorno, 2 camere, 2 servizi, ris. auto-
nomo, pav. in legno, € 800/mese, poss. Box auto 
nelle vicinanze 

Zona P.zza GENOVA ATTICO ristrutturato inte-
gralmente e mai abitato, con terrazzo panora-
mico, cucina, soggiorno, camera, bagno nuovo,
€ 600/mese

USO UFFICIO IN AFFITTO
VIA FERRARA 1°p .in casa d’epoca, ottime con-
dizioni, 6 camere, 2 servizi, rete PC, autonomo,
€ 1000/mese
VICINANZE C.so ROMA posizione di ampio pas-
saggio, 70 mq con 3 vetrine, ottime condizioni, 
bagno, ris. autonomo, Rich. € 1400/mese 
VIA LANZA uffi cio di 3 camere e servizio, P.R. in 
ottime condizioni, € 500/mese
PALAZZO AGORA’ trilocale uso uffi cio in ottime 
condizioni, condizionamento, servizio, 1°p. c.a., 
info in sede;
C.so 100 CANNONI prestigioso uffi cio in palazzo 
d’epoca di 400 mq con ampia sala d’aspetto, pav. 
in legno, rete PC, imp. di condizionamento, doppi 
servizi;

C.so 100 CANNONI 1°p recentemente ristruttu-
rato e ARREDATO A NUOVO, 6 camere, 2 ingressi, 
doppi servizi, imp. aria condizionata, termoauto-
nomo, € 1600/mese

CORSO ROMA NEGOZIO
con ottima superfi cie vetrinata, 70 mq 

con ulteriori 80 mq di magazzino,
libero aprile 2010
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TANTISSIME ALTRE PROPOSTE PRESSO I NOSTRI UFFICI.......

APPARTAMENTI IN VENDITA

PISTA VECCHIA Luminoso al-
loggio al 5°P. (c.a) composto 
da: ingr., soggiorno, ampia 
cucina, 2 camere letto, bagno, 
lavanderia, rip. Balconi. Can-
tina. Box auto. Ottime condi-
zioni generali! € 220.000,00
(RIF. 93P)

ZONA PRIMO CRISTO In pa-
lazzina di poche unità abitati-
ve,  luminoso  appartamento 
di 145 mq. ca. al 2° e ultimo 
P. (s.a.): salone, grande cuci-
na, 2 camere matrim., lavand., 
bagno. Balconi. Cantine. Risc. 
Aut. Zanzariere. Impianto di 
antifurto. Recent. ristruttura-
to con ottime finiture! Possib. 
di sottotetto di proprietà tra-
sf. in abitativo. € 160.000,00 
(RIF.100R) 

ZONA CENTRO Appartamen-
to al 1°P.: ingr., salone, cuci-
na ab., 2 camere letto, rip. e 
lavanderia. Balconi. Cantina. 
€ 170.000,00 (RIF.51C)

ZONA UFFICI FINANZIARI 
Appartamento ristrutturato a 
nuovo al 2°P. (c.a.): ingresso su 
salone, cucina, due camere let-
to di cui una con cab. armadi, 
due bagni, rip. Balcone. Risc. 
aut. Predisp. climatizzazione. 
€ 180.000,00 (RIF. 123C) 

ZONA CENTRO Alloggio al 2° 
ed ultimo piano: ingr., salone, 
cucina ab., camera letto, am-
pia cabina armadi, bagno con 
vasca idro. Balconi. Cantina.
€ 103.000,00 (RIF.94C)

ZONA PISCINA Appartamento 
completamente ed elegante-
mente ristrutturato  al 3°P. (c.a.): 
ingr., soggiorno con angolo 
cottura, 2 camere letto, bagno, 
rip. Balconi. Predisp. climatiz-
zazione e impianto di antifurto. 
€ 135.000,00 (RIF. 43I)

ZONA PISTA Appartamen-
to al 6° ed ultimo piano: ingr., 
soggiorno, cucina ab.,  am-
pia camera letto, rip. Balco-
ni. Cantina. Risc. semiaut. 
€ 85.000,00 (RIF.98P)

V.ZE PIAZZA GENOVA In si-
gnorile  condominio appena 
ultimato appartamento al 1°P.
(c.a.): ingr. su soggiorno, cu-
cina, 3 camere letto, 2 bagni, 
rip. Balconi. Cantina. Risc. 
aut. Climatizzato. Predisp. im-
pianto d’allarme. Box auto. 
€ 280.000,00 (RIF.42G)

ZONA PISTA  In palazzo d’epo-
ca luminoso appartamento ri-
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
su due piani in ottime condizio-
ni. Box  auto. Info e planimetrie 
c/o i ns. uffici. (RIF.A178U)
ZONA CENTRO  In stabile di 
recente costruzione con ascen-
sore, risc. aut. e posti auto, affit-
tasi uffici: -A- 1°P. mq. 240; -B-  
2°P. mq.120. Info e planimetrie 
c/o i ns. uffici. (RIF.A182U)

ZONA INDUSTRIALE  D3 – D4 – 
D5 Vendesi/affittasi capannoni 
di nuova costruzione da mq.300 
a mq.6.000. Info e planimetrie  
c/o i nostri uffici. 

AFFITTI RESIDENZIALI

VIC. STAZIONE In palazzo di  
poche unità abitative apparta-
mento al 1°P.: ingr., soggiorno, 
cucina, camera letto, bagno, rip. 
Balconi. Cantina. Risc. semiaut. 
Spese di gestione contenute. 
€ 370,00/mese (RIF. A13S)
ZONA CENTRO  Appartamento 
al 2°P. (c.a.):  ingr. soggiorno, 
cucina living, 2 camere letto, 
cab. armadi, bagno, rip. Terraz-
zo. Predisp. aria condizionata. 
€ 480,00/mese   (RIF. A116C)
VIC. PIAZZA GENOVA Alloggio 
libero al 1°P. (c.a.): ingr., tinel-
lo con cucinino, camera letto, 
rip., bagno. Balcone  veran-
dato. Cantina. Risc. semiaut. 
€ 280,00/mese (RIF. A31GE)
ZONA CENTRO Appartamen-
to al 3°P. (s.a.): ingr., soggior-
no con ang. cottura, camera, 
bagno, rip. Balcone. Terrazzo. 
€ 250,00/mese (RIF.71C)
ZONA CENTRO Appartamento 
al 2°P. (s.a.): ingr., soggiorno, 
cucina ab., 2 camere letto, ba-
gno. Terrazzo. Cantina. Risc.
aut. €420,00/mese (RIF.A7C)
PISTA VECCHIA Bilocale ar-
redato al 1°P.: ingr., soggiorno 
con angolo cottura, camera let-
to. Bagno. Balcone. Risc. aut. 
€ 430,00/mese (RIF.AA4P)
ZONA CENTRO Appartamen-
to arredato al 2°P. (c.a.): ingr., 
soggiorno, cucina ab., 2 came-
re letto, rip, bagno. Risc. aut. 
€ 400,00 (RIF. AA51C)
ZONA GALIMBERTI Apparta-
mento arredato al piano basso, 
composto da: ingr su soggior-
no con angolo cottura, camera 
letto, bagno. Balcone. € 330,00 
(RIF. AA9G)

MOLTE ALTRE PROPOSTE IN UFFICIO

ALESSANDRIA: Alloggio 
di 100mq con RISCALDA-
MENTO AUTONOMO e ter-
razzo verandato composto 
da: ingresso, sala ,cucina 
abitabile , due camere ba-
gno, ripostiglio e cantina.
€ 135.000,00

LITTA PARODI: 
Casa indipendente 
con giardino di pro-
prietà e box auto
€ 127.000,00

LOBBI: Casa indi-
pendente su quattro 
lati di nuova costru-
zione con 1000 mq 
di sedime composto 
da: p.t. ingresso su 
salone, cucina abita-
bile, bagno ,lavande-

ria. 1.p. tre camere da letto, studio a vista, ba-
gno e ripostiglio. Box auto doppio. € 300.000,00

SPINETTA M.GO In zona 
centrale alloggio con giar-
dino privato di recente 
costruzione composto da: 
ingresso,sala, cucina abi-
tabile, due camere, doppi 
servizi, terrazzo, riposti-
glio e box auto doppio. Ri-
scaldamento autonomo.
€ 158.000,00

SPINETTA MARENGO: 
Alloggio di 100 mq in 
contesto senza spese 
condominiali compo-
sto da: sala, cucina , 
due camere, bagno. 
Box auto doppio e 
cantina. RISCALDA-

MENTO AUTONOMO € 139.000,00

SAN GIULIANO VEC-
CHIO: Casa indipen-
dente su quattro lati   
con portico e cortile 
privato. € 125.000,00

CASCINAGROSSA: 
Casa indipendente 
su tre lati disposta su 
unico piano con box 
auto e giardino priva-
to. € 138.000,00

ALESSANDRIA: allog-
gio di recente costru-
zione con giardino 
privato composto da: 
ingresso,sala, cuci-
na abitabile, due ca-
mere, doppi servizi, 
terrazzo,ripostiglio e 
box auto. RISCALDA-

MENTO AUTONOMO. € 185.000,00

SPINETTA MA-
RENGO: Alloggio di 
nuova costruzione 
composto da: ampia 
zona giorno, due ca-
mere, bagno, riposti-
glio e box auto dop-
pio. € 135.000,00



          PAG. 27                              N° 03/2010          PUBBLICA I TUOI ANNUNCI DIRETTAMENTE ON LINE SU:

C.so Acqui, 13
ALESSANDRIA
Tel. 0131.342902

APPARTAMENTI
CABANETTE : 
ALLOGGIO DI  
RECENTE CO-
STRUZIONE IN 
PICCOLO CON-
TESTO DI SOLI 
4 ALLOGGI COSI 
C O M P O S T O : 
I N G R E S S O , 
S O G G I O R N O , 

CUCINA ABIT.,2 CAMERE, BAGNO, BOX E CANTINA, 
MUNITO DI RISCALDAMENTO AUTONOMO! MOLTO 
BELLO! EURO 135.000

ZONA CRISTO: 
PROPONIAMO 
APPARTAMEN-
TO IN OTTIME 
C O N D I Z I O N I , 
CLIMATIZZATO 
DI INGRESSO, 
SALA CUCINA  
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
ricovero attrezzi. €. 145.000,00

CARENTINO rif. 68/A CASA ABI-
TABILE di recente ristrutturazione 
in centro paese, composta: p.t.: 
ingresso con salotto e n. 2 came-
re (da personalizzare); p.1°: ampio 
soggiorno con angolo cottura,  n. 2 
camere, servizio ed ampio terrazzo 
coperto. In corpo separato CASA da 
riordinare composta da 4 vani  e 
servizio. Ampio cortile antistante e 
box auto €. 150.000,00

SOLERO rif. 68/A Nella prima 
periferia del paese CASCINET-
TA parzialmente ABITABILE, li-
bera su 4 lati, composta: p.t.: 
ingresso, soggiorno, cucina, 
pranzo, servizio e locale caldaia; 
p.1°: disimpegno, n.2 camere 
e servizio. Ampio giardino cir-
costante di circa 1.700 mq.(in 
parte edifi cabile). Garage, lo-
cale di sgombero e cantina. 
€. 120.000,00

FELIZZANO rif. 05/A CASA abita-
bile in centro paese indipendente, 
composta: p.t.: ingresso, soggior-
no e ripostiglio; p.1°: disimpegno, 
n. 1 camera, servizio e balcone; 
Mansarda abitabile composta da 
n. 1 camera. p.s.: Cantina. Corti-
le antistante e rustico di recente 
costruzione con garage doppio. 
€. 120.000,00

FELIZZANO CASA ABITABILE in 
centro paese, composta: p.t. : 
ingresso, cucina, soggiorno, ripo-
stiglio servizio; p.1°: disimpegno, 
n. 2 camere, e ampio terrazzo; 
Cortile antistante e ripostiglio. 
€. 95.000,00
OVIGLIO rif. 32/A Nella prima pe-
riferia CASCINA completamente 
ed ottimamente ristrutturata con 
ottima privacy, libera su tre lati, 
composta: p.t.: ampio ingresso con 
salotto, soggiorno con caminetto, 
cucina abitabile, rip./dispensa e ba-
gno.; p.1°: disimpegno, n. 2 came-
re matrimoniali e bagno padronale. 
Fienile ristrutturato con soppalco 
ed ampie vetrate. Mansarda.  Por-
ticato adiacente – ricovero attrezzi. 
Impianto di aspirazione centralizza-
to – impianto di riscaldamento/elet-
trico nuovo. Giardino piantumato di 
circa mq. 1.000 con pozzo ed im-
pianto di irrigazione, illuminazione 
esterna e cancello con automazio-
ne. €. 195.000,00
Oviglio Casa abitabile, in centro 
paese, libera su 4 lati composta: 
p.t. ingresso su soggiorno, cucina 
abit., tinello e servizio; p.1° n. 2 ca-
mere con balcone e bagno e ulte-
riore camera. Cortile antistante, ga-
rage doppio e rustico. € 185.000,00

MASIO rif. 72/A UNITA’ IMMOBI-
LIARE composta da n. 2 abitazioni 
adiacenti parzialmente abitabili. 
Garage e cantina al p.s.. Cortile 
antistante ed ampio terreno retro-
stante. Posizione soleggiata e pa-
noramica. €. 100.000,00

QUARGNENTO rif. 26/A CASA di 
recente ristrutturazione, composta: 
p.t. : ingresso su ampia cucina, 
garage, servizio e porticato ester-
no; p.1°: disimpegno, n. 2 camere 
matrimoniali, servizio e balcone; 
Mansarda abitabile con soffi tti in 
legno composta da unico locale. 
p.s.: cantina. Cortile antistante e 
giardino retrostante. €. 145.000,00

QUATTORDIO (frazione Piepas-
so) CASA ABITABILE libera su tre 
lati, composta: p.t.: ingresso, sog-
giorno, cucina abit., sevizio; p.1°: 
n. 2 camere matrimoniali. Can-
tina e piccolo sedime antistante. 
€. 60.000,00

QUATTORDIO VILLETTA abitabile, 
libera su quattro lati, composta: 
p.t.: ingresso, ampio soggior-
no, cucina abit., n. 2 camere, e 
servizio. p.s.: box auto , locale 
caldaia e cantina. Ampio giardi-
no circostante libero sui 4 lati. 
€. 175.000,00

LOCALI COMMERCIALI

ALESSANDRIA Vendita / Affi t-
to di locali adibiti ad attività di 
Ferramenta per una superfi cie di 
mq. 330/350 suddivisi in negozio, 
magazzino, cantina, n.2 servizi, n. 
2 box comunicanti. Cortile. Ottimo 
reddito  e passaggio. Trattative 
Riservate.

MASIO Muri di locale commer-
ciale/uffi cio con vetrina sulla via 
principale di circa mq. 30, perfet-
tamente in ordine. €. 20.000,00 

AFFITTI

ALESSANDRIA: VENDESI / AF-
FITTASI (Spalto Rovereto) TRI-
LOCALE ARREDATO molto bello 
e spazioso,  sito al p.2° c.a. in 
prossimità ospedale/univer-
sità di recente ristrutturazio-
ne in bella palazzina d’epoca. 
€. 500,00 mensili  

SOLERO: grazioso ALLOGGIO sito 
al p.r., composto da ingresso, 
soggiorno con angolo cottura, n. 2 
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
BALCONI. PALAZZINA D’EPOCA. RISCALDAMENTO SEMI-AUTONOMO. 
€ 180.000,00 TRATT.

P O R T A N O V A 
S P L E N D I D A 
CASA D’EPOCA, 
RISTRUTTURATA, 
INDIP.SU 4 LATI, 
DI GRANDE 
M E T R A T U R A 
(CIRCA, 400 MQ) 
COMPOSTA DA: 
P.I.: CANTINA 
DI MQ 70 CON 
VOLTE A BOTTE; 
P.T.: INGRESSO SU 
SALONE, CUCINA 

ABIT., DUE CAMERE, DUE BAGNI, LAVANDERIA, SALA DA PRANZO; 
P.1°: ALTRO APPARTAMENTO COMPOSTO DA: CUCINA ABIT., 
SALONE, DUE CAMERE DA LETTO, DUE BAGNI E CABINA ARMADI; 
MANSARDA ANCORA DA FARE. SEDIME TOT. DI, CIRCA, MQ 1000. 
€ 295.000,00 TRATT.

FRASCARO CASA INDIP.SU 3 LATI COMP. DA: P.T. INGRESSO, AMPIO 
SOGGIORNO DOPPIO,GRANDE CUCINA ABITABILE, DISIMPEGNO, 
BAGNO, LAVANDERIA, VANO SCALA; P.1°TRE CAMERE DA LETTO DI CUI 
DUE ENORMI, BAGNO, DISIMPEGNO, POSSIBILITA’ DI ALTRE 3 CAMERE 
NEL SOTTOTETTO. CORTILE DI MQ.1.200 CIRCA CON PORTICO 
ADIBITO A BOX DOPPIO CORTILE PIANTUMATO. RISCALDAMENTO 
AUTONOMO. STRUTTURALMENTE SANA. € 175.000,00

CASCINAGROSSA BELLA CASA INDIP. SU TRE LATI, COMPLETAMENTE 
RISTRUTTURATA, COMPOSTA DA:INGRESSO SU GRANDE CUCINA 
ABIT., SALA, BAGNO, TAVERNETTA; P.1° TRE AMPIE CAMERE DA LETTO 
E POSSIBILITA’ DI RICAVARE LA QUARTA; BAGNO; AMPIO CORTILE DI 
PROPRIETA’ SU CUI SORGE BOX AUTO E CANTINA SOTTOSTANTE.
€ 190.000,00

MANDROGNE VILLETTA DI NUOVA COSTRUZIONE INDIPENDENTE 
SU 4 LATI CON PREDISPOSIZIONE PER PANNELLI SOLARI E ARIA 
CONDIZIONATA, COMPOSTA DA: P.T. SOGGIORNO, CUCINA ABITABILE, 
DUE CAMERE DA LETTO, RIPOSTIGLIO, BAGNO, PORTICO DI MQ 30 DA 
USARE COME BOX AUTO; P.1°MANSARDA CON BAGNO E POSSIBILITA’ 
DI ALTRE DUE CAMERE. MQ 80 A PIANO. € 230.000,00 TRATTABILI

CANTALUPO ALLOGGIO SITO AL P.2°ED ULTIMO S.A. COMPLET. 
RISTRUTTURATO DI CIRCA 90-100MQ.COMP.DA: INGR., SALONE, 
CUCINA ABITAB., DUE CAMERE DA LETTO, BAGNO, DUE 
BALCONI, ORTO, DUE BOX AUTO. BASSE SPESE DI GESTIONE.  
TERMOAUTONOMO. € 135.000,00
IN PALAZZINA IN PARAMANO DI, CIRCA, 20 ANNI, ALLOGGIO DI MQ 
130, CIRCA, COMPOSTO DA: CUCINA MOLTO GRANDE, SOGGIORNO 
DOPPIO, DUE CAMERE MATRIMONIALI E BAGNO. ORTO DI MQ 300 
CIRCA E POSTO AUTO COPERTO PER DUE AUTO. RISCALDAMENTO 
AUTONOMO A METANO. € 125.000,00 TRATT. 

ZONA PISTA ALLOGGIO COMPLETAMENTE RISTRUTTURATO, ANCHE 
GLI IMPIANTI, COMPOSTO DA: CUCINOTTA, SOGGIORNO, DUE 
CAMERE, BAGNO E BALCONE. RISCALDAMENTO AUTONOMO POSTO 
AUTO IN CORTILE DI PROPRIETÀ. POSSIBILITÀ DI ACQUISTARE LA 
PROPRIETÀ DEL SOTTOTETTO. € 98.000,00 SPESE CONDOMINIALI 
CONTENUTE. 

VIA MAZZINI ALLOGGIO SITO AL P.1°S.A. COMP. DA: INGRESSO, 
SOGGIORNO, CUCINA ABITABILE, CAMERA DA LETTO, AMPIO BAGNO, 
TERRAZZO DI 40MQ. RISCALDAMENTO AUTONOMO. BASSE SPESE DI 
CONDOMINIO. € 95.000,00

ADIACENZE VIA MAZZINI  TRILOCALE AL P.T. DI, CIRCA, MQ 60, DA 
RISTRUTTURARE, COMPOSTA DA: DUE VANI, CUCINA E SERVIZIO. 
OCCASIONE !!! € 42.000,00

CRISTO- SCUOLA DI POLIZIA VILLETTA DI RECENTE COSTRUZIONE 
INDIP.SU 2 LATI COMPOSTA DA: P.T. INGRESSO, BOX AUTO, STUDIO, 
TAVERNETTA; P.1° SOGGIORNO, CUCINA ABITABILE, SERVIZIO, 
BALCONE; P.2° 2LETTO E SERVIZIO; P.M. LOCALE UNICODI MQ.45 
CIRCA. RISCALDAMENTO AUTONOMO A METANO. GIARDINO NEL 
RETRO DI MQ.30 IN PIANO. OTTIME CONDIZIONI!! € 175.000,00 

CRISTO-SCUOLA DI 
POLIZIA IN PALAZZO DI 
NUOVA COSTRUZIONE 
ALLOGGIO DUPLEX 
SITO ALL’ULTIMO PIANO 
DI CIRCA 150MQ. PIÙ 
MANSARDA COMPOSTO 
DA: INGRESSO SU 
SOGGIORNO, CUCINA 
ABITABILE, DUE CAMERE 
DA LETTO, DOPPI 
SERVIZI, TERRAZZINO, 

BALCONE; GRANDE MANSARDA CON POSSIBILITA’ DI DUE CAMERE E 
BAGNO. OTTIMO !! € 185.000,00

AFFITTI

VIA TORTONA IN PICCOLA PALAZZINA, ALLOGGIO ARREDATO, SITO AL 
P.1°S.A., COMPOSTO DA: INGRESSO, CUCINA, PICCOLO SOGGIORNO, 
CAMERA DA LETTO, BAGNO E TERRAZZO. € 370,00 MENSILI E 
BASSE SPESE DI CONDOMINIO
VIA MAZZINI ALLOGGIO SITO AL P.1°S.A. COMP.DA: INGRESSO, 
SOGGIORNO, CUCINA ABITABILE, CAMERA DA LETTO, AMPIO BAGNO, 
TERRAZZO DI 40MQ. RISCALDAMENTO AUTONOMO. BASSE SPESE 
DI CONDOMINIO. COMPLETAMENTE ARREDATO. € 450,00 MENSILI
FRASCARO IN PALAZZINA RISTRUTTURATA, MONOLOCALE, 
ARREDATO, CON ANGOLO COTTURA E RISCALDAMENTO AUTONOMO. 
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